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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Univerzitna nemocnica Bratislava

I1CO: 31813861

Pazitkova 4, 821 01 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Jan Mlynarcik

Telefon: +421 248234088

Email: jan.mlynarcik@unb.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): http://www.unb.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/private/profily/8698
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

Zdravotnictvo

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Sluzby osobnej dozimetrie

Referencné Cislo: R1-9/221-22/2019

Hlavny kod CPV

71700000-5

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis

Uradné meranie a vyhodnocovanie davok osobnych dozimetrickych veli¢in (dalej len kontrola) autorizovanou osobou v
zmysle § 20 zakona ¢. 142/200 Z.z. o metroldgii a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov
(d'alej len zakon o metroldgii), vratane vykonavania metrologickej kontroly, overovania, kalibracie a prenajmu meradiel
a dopravy do miesta prevzatia.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

40 330,00 EUR bez DPH

OPIS

Nazov

Sluzby osobnej dozimetrie

Dodatocné kody CPV

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK010

Hlavné miesto dodania alebo pinenia: Miestom prevzatia a odovzdania tovaru je spravidla miesto na adrese sidla
organizacnych zloZiek verejného

obstaravatela, za predpokladu tak dohodnutych podmienok pri uzatvarani zmluvy.

Opis obstaravania

Uradné meranie a vyhodnocovanie davok osobnych dozimetrickych veli¢in (dalej len kontrola) autorizovanou osobou v
zmysle § 20 zakona ¢. 142/200 Z.z. o metroldgii a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov
(d'alej len zakon o metroldgii), vratane vykonavania metrologickej kontroly, overovania, kalibracie a prenajmu meradiel
a dopravy do miesta prevzatia.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)

OPIS
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IV.1.1) Druh postupu
Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY
V.2) PRIDELENIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
15.11.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet prijatych pondk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Slovenska legalna metrolégia, n.o.
1CO: 37954521
Hviezdoslavova 31 , 974 01 Banska Bystrica
Slovensko
Email: sim@sIm.sk
Dodévatel'om je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 40 330,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti 40 330,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3) DOPLNUJUCE INFORMACIE
Vysledkom verejného obstaravania je jednotkova cena v EUR bez DPH za poskytované sluzby osobnej dozimetrie. Cena
celkom za poskytované sluzby vyplyva z jednotkovej ceny a predpokladanej hodnoty zakazky a jej vysledna hodnota
zavisi od poctu dodanych sluzieb po obdobie platnosti zmluvy (48 mesiacov)..
Vzhl'adom na podmienky Gcasti a podmienky plnenia zmluvy je predmetné verejné obstaravanie obstaravanim
zameranym na socialne aspekty.

VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
25.11.2019
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